u | nullam vel modicam hactenus habuit utilitatem, ad ipsius ecclesiae reducere utilitatem, | 

] annuimus, consensimus et praesentibus expresse consentimus et ordinamus, ut quid- 

| m quid dietus dominus Theodericus decanus in censu in dieta villa Grobir ultra tria 
COD. DIPL. 8AX, IH. 1. | 54

talenta et tres grossos, quem decani dictae ecclesiae praedecessores sui dictam villam 

Grobir habentes perceperunt et percipere consueverunt, iam acquisivit vel acquisierit 

in futurum, possit illud quantum fuerit ad tempora vitae suae, etiam si eundem 

'l'heoderieum decanum statum suum in ecclesia iam dieta Misnensi vel extra mutare 

contingerit, percipere et postea deputare pro suo vel alterius anniversario celebrando, 

aut pro festivitatibus specialibus peragendis, aut aliter de illo disponere pro suae 

libitu voluntatis, dummodo ad pias causas et in usus capituli convertantur. Ordina- 

mus etiam, ut decanus Misnensis pro tempore eo libentius colligat censum aequisitum | | 

et acquirendum, quod idem decanus in eodem censu decimum denarium habere debeat 

applicandum suis usibus pro labore. In quorum omnium testimonium praesentes 

litteras seribi fecimus et sigili nostri capituli maioris appensione muniri. Datum 

Misnae anno domini millesimo CCC". LVT. Et nos Johannes dei gratia episcopus 

ecclesiae Misnensis praedictae consensui et ordinationi praedictis nostrum etiam adhi- 

bemus consensum omnia et singula suprascripta rata et grata habentes, auctoritateque 

nostra ordinaria confirmamus et in evidens testimonium sigillum nostrum praesentibus 

| . duximus appendendum. | 

Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit den Siegeln des Bischofs und des Capitels an Pergament- Ä 

streifen.
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| SIEGEL-ABBILDUNGEN. 

| TAFEL I. mE 

1. Aeltestes Siegel des Domcapitels. 5. Siegel des B. Gerung + 1170. 

2. Siegel desselben seit 1264. 6. Siegel des B. Martin $ 1190. 

| 3. Kleineres Siegel desselben und Rücksiegel. 7. Siegel des B. Dietrich T 1208. 

4. Desgleichen seit 1455. 8. Siegel des D. Bruno II. T nach 1228. 

TAFEL Il. 

1. Siegel des B. Heinrich T 1240. 6. Siegel des D. Bernhard T 1296. 

2. Siegel des D. Conrad j 1258. 7. Siegel des B. Albert IIl. 1 1312. 

| 3. Siegel des B. Albert IL. T 1266. 8. Rücksiegel desselben. 

4. Siegel des D. Withego T 1293. 9. Siegel des B. Withego IL Y 1342. 

| 5. Siegel desselben seit 1291. 10. Rücksiegel desselben. 

BERICHTIGUNGEN. 

S. 37. 2. 11 v. u. No. 122 statt 120. S. 939, 4. 12 v. o. 302 statt 301.